[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2022 г.

 № 36
О признании утратившим силу постановления администрации Новорепинского муниципального образования от 29.07.2022 г № 32

На основании Устава Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Новорепинского муниципального образования от 29.07.2022 № 32 «О признании утратившим силу постановления администрации Новорепинского муниципального образования от 02.12.2015 г № 34».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Новорепинского
муниципального образования

В.В.Солоп